様式２

令和   年   月   日

(公社)長野県トラック協会霊柩部会長 殿

               住      所

               事  業  者  名

               代表者役職及び氏名                ㊞

安全性等に対する取組状況自認書

当事業所の安全性に対する取組状況については、下記の通りです。

１ 選任運転者等の「運転記録証明書」の取得

                名

過 去 ２ 年 間 の 取 組 状 況 内       容

２
公共の福祉への寄与

(資 料 添 付)

件

３
研 修 等 参 加 状 況

（資 料 添 付）

回

４

独 自 実 施 状 況

（内容を簡記し

      資料添付）

注）１：選任運転者は全員取得する。

  ２：遺体を公共団体(警察を含む)等からの要請により搬送した件数。

  ３：トラック協会、および全霊協が関連するすべての研修、大会、会議等への参加件数。

    資料（レジメ・通知文書等）を添付する。

  ４：事業者独自で実施している安全性への取り組み状況。(例：搬送依頼に備えた運転

    者の待機体制確保状況等）資料を添付する。